
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  CERVIA  2
Codice MIUR RAIC829007 - C.F. 92082630390

Via Caduti per la Libertà, 16  -  48015  CERVIA (RA) - tel.0544/71955  fax 0544/72246
E mail: raic829007@istruzione.it  - Pec: raic829007@pec.istruzione.it 

web: www.iccervia2.it 

Circolare 4 Ai collaboratori scolastici 
04/09/2021 dell'I.C. Cervia 2 – 

E.p.c. Al personale Amministrativo
E.p.c. Ai referenti di plesso

Oggetto: Verifica del Green Pass al personale scolastico – Comunicazioni

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Circolare n. 1 del 01/09/2021 avente ad oggetto l'assegnazione ai plessi per i 
Collaboratori scolastici dell'I.C. Cervia 2;

Tenuto conto dell'obbligo del possesso e il dovere di esibizione della certificazione verde COVID-
19 per tutto il personale scolastico nonché dell'obbligo di effettuare operazioni quotidiane di
verifica del rispetto delle prescrizioni di legge;

Constatata la necessità di provvedere ad una breve formazione concernente l'utilizzo dell'App 
“VerificaC19”;
 

D I S P O N E

per la giornata del 06/09/2021, alle ore 7:30, la presenza di tutti i collaboratori scolastici presso 
la Scuola Media Statale “Ressi-Gervasi”, ai fini della esibizione del Green Pass unitamente ad 
una breve formazione sul corretto utilizzo dell'applicativo utile alla rilevazione della 
Certificazione. Il tutto in tempo utile per consentire la presa in servizio del personale A.T.A. nei 
rispettivi plessi di assegnazione.

  
  Il Dirigente Scolastico 
Dott. Giancarlo Frassineti

          Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                della Amministrazione Digitale e norme 

             ad esso connesse


